
Р.бр Име и презиме e-mail телефонски бр. 

1 Стефан Андоновски cabinet@mdt.gov.mk 02 3 200 901

2 Радослав Настасијевиќ Варџиски radoslav.vardjiski@mdt.gov.mk

3 Гордана Клинчарова gordana.Klincarova@mdt.gov.mk 02 3 200 995

Р.бр Име и презиме e-mail телефонски бр. 

4 Дамјан Мирчевски damjan.mirchevski@mdt.gov.mk 02 3 200 990

5 Дамјан Домазетовски damjan.domazetovski@mdt.gov.mk 02 3 200 993

6 Мирослав Гроздановски miroslav.grozdanovski@mdt.gov.mk
02 3 200 921

7 Дени Милевски deni.milevski@mdt.gov.mk
02 3 200 991

8 Тања Милановска Најдовски tanja.milanovska@mdt.gov.mk 02 3 200 992

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

9 Радмила Павловска
Соработник за административна поддршка за 
реализација на ИКТ проекти

Соработник radmila.pavlovska@mdt.gov.mk 02 3 200 937

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

10 Горан Стојаноски
Советник - Администратор на бази на податоци и ИКТ 
опрема

Советник goran.stojanoski@mdt.gov.mk 02 3 200 932

11 Радован Ристовски Помлад соработник за мрежни елементи Помлад соработник radovan.ristovski@mdt.gov.mk 02 3 200 965

12 Мирослав Башески
Самостоен референт за мрежно и системско одржување 
во министерството

Самостоен референт miroslav.basheski@mdt.gov.mk 02 3 200 933

13 Милош Богдановиќ
Референт за мрежно и оперативно одржување во 
министерството

Референт milosh.bogdanovik@mdt.gov.mk 02 3 200 949

14 Јане Зафировски
Референт за мрежно и оперативно одржување во 
министерството

Референт jane.zafirovski@mdt.gov.mk 02 3 200 949

15 Златко Богојески
Референт за мрежно и оперативно одржување во 
министерството

Референт zlatko.bogojeski@mdt.gov.mk 02 3 200 949

Асистент на министер – Кабинетски службеник за ИКТ и сајбер безбедност

Асистент на министер – Кабинетски службеник за координација за административни услуги

1. СЕКТОР ЗА ИНФОРМАЦИСКО КОМУНИКАЦИСКИ СИСТЕМИ

                                                                                                                                                    1.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРОНСКИ УСЛУГИ

Министерство за дигитална трансформација

Заменик Министер

Функција

Министер

Работно место

Кабинетски и посебни советници на министер

Државен секретар

          1.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПЕРАТИВНО И ТЕХНИЧКО ОДРЖУВАЊЕ НА ИКТ СИСТЕМИ 

Асистент на министер Кабинетски службеник за човечки ресурси и меѓународна соработка

Посебен советник-Шеф на кабинет  на Кабинетот на министерот за дигитална 
трансформација

Посебен советник во кабинетот на министерот за дигитална трансформација



Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

16 Станислав Василковски
Раководител на одделение за апликативно одржување на ИКТ 
системи

Раководител на одделение stanislav.vasilkovski@mdt.gov.mk 02 3 200 931

17 Ељхам Абази Виш соработник за одржување на софтвер Виш соработник elham.abazi@mdt.gov.mk 02 3 200 936
18 Борис Младеновски Соработник за одржување на софтвер Соработник boris.mladenovski@mdt.gov.mk 02 3 200 934

19 Сухејља Исени Помлад соработник за одржување на апликации Помлад соработник suhejla.iseni@mdt.gov.mk 02 3 200 935

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

20 Александра Ставрева Стојаноска
Виш соработник за одржување на регистри и 
интероперабилност

Виш соработник aleksandra.stavreva@mdt.gov.mk 02 3 200 938

21 Ненад Лазаревски
Помлад соработник за одржување на системи за 
регистри и интероперабилност

Помлад соработник nenad.lazarevski@mdt.gov.mk 02 3 200 949

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

22 Ивана Џингова
Помлад соработник за администрирање и одржување на 
базите на податоци за евиденција со матични книги

Помлад соработник ivana,dzingova@mdt.gov.mk 02 3 200 955

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

23 Оливера Јакшиќ Транталовска
Раководител на сектор за поддршка и развој на 
информатичко општество 

Раководител на сектор olivera.jakshikj.trantalovska@mdt.gov.mk 02 3 200 940

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

24 Лидија Илиева
Раководител на одделение за координација и техничка 
поддршка за МДТ и институции од јавен сектор

Раководител на одделение lidija,ilieva@mdt.gov.mk 02 3 200 941 

25 Арсе Тортевски
Соработник за оперативно-техничка поддршка на  
министерството 

Соработник arse.tortevski@mdt.gov.mk 02 3 200 944

26 Илче Кордановски
Соработник за техничка поддршка на институции од 
јавен сектор

Соработник ilce.kordanovski@mdt.gov.mk

28 Нора Јусуфи
Соработник за техничка поддршка на институции од 
јавен сектор

Соработник nora.jusufi@mdt.gov.mk

2.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТЕХНИЧКА ПОДДРШКА НА МДТ И ИНСТИТУЦИИ ОД ЈАВЕН СЕКТОР

1.5 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АДМИНИСТРИРАЊЕ СО БАЗИ НА ПОДАТОЦИ ЗА ЕВИДЕНЦИЈА СО МАТИЧНИ КНИГИ

1.4 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО РЕГИСТРИ И ИНТЕРОПЕРАБИЛНОСТ

1.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АПЛИКАТИВНО ОДРЖУВАЊЕ НА ИКТ СИСТЕМИ

2. СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА И РАЗВОЈ НА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО



29 Никола Стевановски
Соработник за техничка поддршка на институции од 
јавен сектор

Соработник nikola.stevanovski@mdt.gov.mk

30 Рубин Ѓорески
Соработник за техничка поддршка на институции од 
јавен сектор

Соработник rubin.gjoreski@mdt.gov.mk

31 Петар Тодоров
Соработник за техничка поддршка на институции од 
јавен сектор

Соработник petar.todorov@mdt.gov.mk

32 Ванчо Јаневски
Соработник за техничка поддршка на институции од 
јавен сектор

Соработник vanco.janevski@mdt.gov.mk

33 Катерина Јовановска
Соработник за техничка поддршка на институции од 
јавен сектор

Соработник katerina.jovanovska@mdt.gov.mk

34 Mиxajлo Божиновски
Помлад соработник за техничка поддршка на институции 
од јавен сектор

Помлад соработник mihajlo.bozinovski@mdt.gov.mk

35 Мартин Петковски 
Помлад соработник за техничка поддршка на институции 
од јавен сектор

Помлад соработник martin.petkovski@mdt.gov.mk

36 Драган Ајтовски
Помлад соработник за организациска поддршка на 
институциите од јавниот сектор

Помлад соработник dragan.ajtovski@mdt.gov.mk

37 Мартин Неделковски
Помлад соработник за техничка поддршка на институции 
од јавен сектор

Помлад соработник martin.nedelkovski@mdt.gov.mk 02 3 200 964

38 Александар Богатинов
Помлад соработник за техничка поддршка на институции 
од јавен сектор

Помлад соработник aleksandar.bogatinov@mdt.gov.mk

39 Ерол Максуд
Помлад соработник за техничка поддршка на институции 
од јавен сектор 

Помлад соработник erol.maksud@mdt.gov.mk

40 Танкица Ѓуровска 
Помлад соработник за техничка поддршка на институции 
од јавен сектор 

Помлад соработник tankica.gruovska@mdt.gov.mk

41 Астрит Идризи
Помлад соработник за техничка поддршка на институции 
од јавен сектор 

Помлад соработник astrit,idrizi@mdt.gov.mk

42 Севги Незировска
Помлад соработник за техничка поддршка на институции 
од јавен сектор 

Помлад соработник sevgi.nezirovska@mdt.gov.mk

43 Христијан Ивчески
Помлад соработник за техничка поддршка на институции 
од јавен сектор 

Помлад соработник hristijan.ivceski@mdt,gov.mk

44 Букурије Абази
Помлад соработник за техничка поддршка на институции 
од јавен сектор 

Помлад соработник bukurije.abazi@mdt.gov.mk

45 Стевица Димитријески
Помлад соработник за техничка поддршка на институции 
од јавен сектор 

Помлад соработник stevica.dimitrijeski@mdt.gov.mk

46 Ибрахим Ајдини
Помлад соработник за организациска поддршка на 
институциите од јавниот сектор

Помлад соработник ibrahim.ajdini@mdt.gov.mk

47 Милан Николов
Помлад соработник за организациска поддршка на 
институциите од јавниот сектор

Помлад соработник milan.nikolov@mdt.gov.mk



48 Маја Велиновска Постолова
Помлад соработник за координација на поддршка на 
министерството на институциите од јавниот сектор

Помлад соработник maja.velinovska@mdt.gov.mk

49 Благоја Ќипровски
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт blagoja.kiproski@mdt.gov.mk

50 Боге Мисајловски
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт boge.misajlovski@mdt.gov.mk

51 Дарко Ристески 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт darko,risteski@mdt.gov.mk

52  Игор Атанасоски 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт igor.atanasoski@mdt.gov.mk

53 Александар Кочовски 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт aleksandar.kocovski@mdt.gov.mk

54 Танче Пејовски 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт tance.pejovski@mdt.gov.mk

55 Дарко Сарафилоски 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт darko.sarafilovski@mdt.gov.mk

56 Виктор Донев 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт viktor.donev@mdt,gov.mk

57 Саше Варадиновски 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт sase.varadinovski@mdt.gov.mk

58 Љупчо Смиљковски 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт ljupco.smiljkovski@mdt.gov.mk

59 Миле Божиновски 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт mile.bozinovski@mdt.gov.mk

60 Томислав Стрмбов 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт tomislav,strmbov@mdt.gov.mk

61 Кире Атанасов 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт kire.atanasov@mdt.gov.mk

62 Димче Спасевски 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт dimce.spasevski@mdt.gov.mk

63 Горан Стаменков 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт goran.stamenkov@mdt.gov.mk

64 Марјан Митевски
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт marjan.mitevski@mdt.gov.mk

65 Драган Белчовски 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт dragan.belcovski@mdt.gov.mk

66 Илија Ѓорѓиев 
Референт оператор на ИКТ опрема за техничка поддршка 
во институциите од јавниот сектор 

Референт ilija.gjorgjiev@mdt,gov.mk



67 Александра Ѓорѓиевска
Референт за техничка поддршка во институциите од 
јавниот сектор

Референт a.gjorgjievska@mdt,gov.mk

68 Далибор Монев
Референт за техничка поддршка во институциите од 
јавниот сектор

Референт dalibor.monev@mdt.gov.mk

69 Марица Арсова
Референт за техничка поддршка во институциите од 
јавниот сектор

Референт marica.arsova@mdt.gov.mk

70 Марија Петреска
Референт за техничка поддршка во институциите од 
јавниот сектор

Референт marija.petreska@mdt.gov.mk

71 Ленка Тодороска
Референт за техничка поддршка во институциите од 
јавниот сектор

Референт lence,todorovska@mdt.gov.mk

72 Христијана Станковска
Референт за техничка поддршка во институциите од 
јавниот сектор

Референт hristijana.s@mdt.gov.mk

73 Стојанка Делевска
Референт за техничка поддршка во институциите од 
јавниот сектор

Референт stojanka.delevska@mdt.gov.mk

74 Весна Поповска
Референт за техничка поддршка во институциите од 
јавниот сектор

Референт vesna,popovska@mdt,gov.mk

75 Ристо Митров
Референт за техничка поддршка во институциите од 
јавниот сектор

Референт risto.mitrov@mdt,gov.mk

76 Митко Џеков
Референт за техничка поддршка во институциите од 
јавниот сектор

Референт mitko.dzekov@mdt.gov.mk

77 Андријана Петровска
Референт за техничка поддршка во институциите од 
јавниот сектор

Референт andrijana.petrovska@mdt,gov.mk

78 Димче Тегов
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт dimce.tegov@mdt.gov.mk

79 Елена Гошева Трајкова
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт elena,gosheva@mdt,gov.mk

80 Темелко Окардов
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт temelko.okardov@mdt.gov.mk

81 Блашко Дебников
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт blashko.debnikov@mdt.gov.mk

82 Даниел Андоноски
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт daniel.andonoski@mdt.gov.mk

83 Горан Милошевски
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт goran.miloshevski@mdt.gov.mk

84 Мартин Ацковски
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт martin.ackovski@mdt.gov.mk

85 Стевчо Алексовски
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт stevcho.aleksovski@mdt.gov.mk



86 Зоран Арсов
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт zoran.arsov@mdt,gov.mk

87 Нурџан Демир
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт nurdzan.demir@mdt.gov.mk

88 Шуип Марку
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт shuip.markiu@mdt.gov.mk

89 Недим Дева
Помлад референт оператор на ИКТ опрема за техничка 
поддршка на институциите од јавниот сектор

Помлад референт nedim.deva@mdt.gov.mk

90 Беким Ајрулаи
Техничар за одржување на  ИКТ опрема во институциите 
од јавниот сектор ИК

Техничар bekim.ajrulai@mdt.gov.mk

91 Љеутрим Исуфи
Техничар за одржување на  ИКТ опрема во институциите 
од јавниот сектор ИК

Техничар ljeutrim.isufi@mdt.gov.mk

92 Бесир Алимани
Техничар за одржување на  ИКТ опрема во институциите 
од јавниот сектор ИК

Техничар besir.alimani@mdt,gov.mk

93 Дарко Стојаноски
Техничар за одржување на  ИКТ опрема во институциите 
од јавниот сектор ИК

Техничар darko.stojanoski@mdt.gov.mk

94 Тодорчо Тодоров
Техничар за одржување на  ИКТ опрема во институциите 
од јавниот сектор ИК

Техничар todorco.todorov@mdt.gov.mk

95 Стефани Тасевски
Техничар за одржување на  ИКТ опрема во институциите 
од јавниот сектор ИК

Техничар stefani.tasevski@mdt.gov.mk

96 Шуајб Јахија
Техничар за одржување на  ИКТ опрема во институциите 
од јавниот сектор ИК

Техничар shuajb.jahija@mdt,gov.mk

97 Амир Бајрами
Техничар за одржување на  ИКТ опрема во институциите 
од јавниот сектор ИК

Техничар amir.bajrami@mdt.gov.mk

98 Гзим Шабани
Техничар за одржување на  ИКТ опрема во институциите 
од јавниот сектор ИК

Техничар gzim.shabani@mdt.gov.mk

99 Сократи Хасану
Техничар за одржување на  ИКТ опрема во институциите 
од јавниот сектор ИК

Техничар sokrat.hasanu@mdt,gov.mk

100 Игор Миленковски
Техничар за одржување на  ИКТ опрема во 
министерството

Техничар igor.milenkovski@mdt.gov.mk

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

101 Адељина Исуфи Советник во административна канцеларија (ЕТУ) центар Советник adelina.isufi@mdt.gov.mk

102 Камче Василов
Соработник во административна канцеларија (ЕТУ) 
центар

Соработник kame,vasilov@mdt.gov.mk

103 Васе Стојкоски
Соработник во административна канцеларија (ЕТУ) 
центар

Соработник vase.stojkoski@mdt.gov.mk

2.4 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ КАНЦЕЛАРИИ (ЕТУ) ЦЕНТРИ



104 Горан Димитријевски
Соработник во административна канцеларија (ЕТУ) 
центар

Соработник goran.dimitrijevski@mdt.gov.mk

105 Тоде Ѓорески 
Помлад соработник во административна канцеларија 
(ЕТУ) центар 

Помлад соработник tode.gjoreski@mdt.gov.mk

106 Елена Божиновска
Помлад соработник во административна канцеларија 
(ЕТУ) центар

Помлад соработник elena.bozinovska@mdt.gov.mk

107 Анѓелка Диневска
Помлад соработник во административна канцеларија 
(ЕТУ) центар

Помлад соработник angelka.dinevska@mdt.gov.mk

108 Тоде Мицов
Помлад соработник во административна канцеларија 
(ЕТУ) центар

Помлад соработник tode.micov@mdt.gov.mk

109 Селман Шабани
Помлад соработник во административна канцеларија 
(ЕТУ) центар

Помлад соработник selman.shabani@mdt.gov.mk

110 Ељмедина Мемети
Помлад соработник во административна канцеларија 
(ЕТУ) центар

Помлад соработник eljmedina.memeti@mdt.gov.mk

111 Љавдрим Амити
Помлад соработник во административна канцеларија 
(ЕТУ) центар

Помлад соработник ljavdrim.amiti@mdt.gov.mk

112 Илзана Ганија
Помлад соработник во административна канцеларија 
(ЕТУ) центар

Помлад соработник ilzana,ganija@mdt.gov.mk

113 Ељмедина Аќифи
Помлад соработник во административна канцеларија 
(ЕТУ) центар

Помлад соработник elmedina.shabani@mdt.gov.mk

114 Аљбина Реџепи
Помлад соработник во административна канцеларија 
(ЕТУ) центар

Помлад соработник albina.rexhepi@mdt.gov.mk

115 Мирослав Михајловски
Помлад соработник во административна канцеларија 
(ЕТУ) центар

Помлад соработник miroslav.mihajlovski@mdt.gov.mk

116 Ацо Трајчески 
Референт во административна канцеларија за техничка 
поддршка во ЕТУ центар

Референт aco.trajceski@mdt.gov.mk

117 Никола Рендаков 
Референт во административна канцеларија за техничка 
поддршка во ЕТУ центар

Референт nikola.rendakov@mdt.gov.mk

118 Андреа Софронијески 
Референт во административна канцеларија за техничка 
поддршка во ЕТУ центар

Референт andrea.sofronijeski@mdt.gov.mk

119 Дејан Топаловски 
Референт во административна канцеларија за техничка 
поддршка во ЕТУ центар

Референт dejan.topalovski@mdt.gov.mk

120 Никола Тасев
Референт во административна канцеларија за техничка 
поддршка во ЕТУ центар

Референт nikola,tasev@mdt.gov.mk

121 Ристе Нацев 
Помлад референт во административна канцеларија - 
оператор во ЕТУ центар

Помлад референт riste,nacev@mdt.gov.mk

122 Арсим Алии
Помлад референт во административна канцеларија - 
оператор во ЕТУ центар

Помлад референт arsim.alii@mdt.gov.mk



123 Маја Димчевска Гроздановски
ВКВ работник за одржување на опремата (оператор на 
систем)

ВКВ работник maja.d.grozdanovski@mdt.gov.mk

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

124 Мартина Ацковска
Помлад соработник за подготовка на стратешки 
документи за сајбер безбедност

Помлад соработник martina.ackovska@mdt.gov.mk 02 3 200 963

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

125 Хава Хусени
Помлад соработник за поддршка на имплементацијата 
на стандардите за сајбер безбедност

Помлад соработник hava,hyseni@mdt.gov.mk 02 3 200 962

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

126 Владимир Соколов Советник за анализа на електронски комуникации советник vladimir.sokolov@mdt.gov.mk 02 3 200 976

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

127 Мишко Талески Раководител на одделение  за аудио-визуелни политики Раководител на одделение misko.taleski@mdt.gov.mk 02 3 200 977

128 Букурије Јашари Мемети
Соработник за податоци од областа на аудио-визуелните 
политики

Соработник bukurije.jashari@mdt.gov.mk 02 3 200 978

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

129 Марјан Патлиџанковски Раководител на сектор за дигитални вештини и иновации Раководител на сектор marjan.patlidzankovski@mdt.gov.mk 02 3 200 946

3.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДГОТОВКА И КООРДИНАЦИЈА НА ПОЛИТИКИТЕ ЗА САЈБЕР БЕЗБЕДНОСТ

4. СЕКТОР ЗА КОМУНИКАЦИИ

5. СЕКТОР ЗА ДИГИТАЛНИ ВЕШТИНИ И ИНОВАЦИИ

4.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ СО ИНФОРМАТИЧКИ ТЕХНОЛОГИИ

3.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА МРЕЖИ И ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ

1

3. СЕКТОР ЗА САЈБЕР БЕЗБЕДНОСТ

4.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АУДИО-ВИЗУЕЛНИ ПОЛИТИКИ



Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

130 Сашо Митев
Раководител на сектор за стручно-оперативна и 
логистичка поддршка и управување со човечки ресурси

Раководител на сектор saso.mitev@mdt.gov.mk 02 3 200 980

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

131 Џеннет Велиу
Помлад соработник за организациона поддршка на 
кабинетот на министерот, заменик министерот и 
државниот секретар 

Помлад соработник dzennet.veliu@mdt.gov.mk 02 3 200 981

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

132 Илија Анѓелевски Виш соработник за стручно усовршување на вработените виш соработник ilija.angelevski@mdt.gov.mk 02 3 200 982

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

133 Елизабета Серафимовска Раководител на одделение за односи со јавност Раководител на одделение elizabeta.s@mdt.gov.mk 02 3 200 983

134 Хамди Нухиу
Виш соработник за подготовка на содржини за следење 
на медиумите

Виш соработник hamdi.nuhiju@mdt.gov.mk 02 3 200 984

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

135 Фисник Саити Помлад соработник преведувач – англиски Помлад соработник fisnik.saiti@mdt.gov.mk 02 3 200 984

136 Дејан Николовски
Помлад соработник  за оперативна поддршка на 
административни работи

Помлад соработник dejan.nikolovski@mdt.gov.mk 02 3 200 985

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

137 Миле Ристовски Помлад соработник за поддршка на архивско работење Помлад соработник mile.ristovski@mdt,gov.mk 02 3 200 986

138 Бахтијан Абдула
Самостоен референт за водење на писарницата и ДМС 
архива

Самостоен референт bahtijan.abdula@mdt.gov.mk 02 3 200 986

6.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПОДДРШКА НА МИНИСТЕРОТ, ЗАМЕНИК МИНИСТЕРОТ И ДРЖАВНИОТ СЕКЕТАР

6.5 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КАНЦЕЛАРИСКО И АРХИВСКО РАБОТЕЊЕ

6.4 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ РАБОТИ, ПРЕВОД И ЛЕКТОРИРАЊЕ

6.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

6.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ

6. СЕКТОР ЗА СТРУЧНО - ОПЕРАТИВНА И ЛОГИСТИЧКА ПОДДРШКА И УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ



Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

139 Љупка Ивановски Раководител на сектор за нормативно-правни работи Раководител на сектор ljupka.ivanovski@mdt.gov.mk 02 3 200 950 

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

140 Ребека Ракип
Раководител на oдделение за норматива, следење и 
усогласување на европското законодавство од областа 
на ИКТ, ЕК И АВП

Раководител на oдделение rebeka,rakip@mdt.gov.mk 02 3 200 956

141 Сандра Анастасовска Советник за норматива од областа ИКТ, ЕК и АВП Советник sandra.anastasovska@mdt.gov.mk 02 3 200 951

142 Марија Голабоска Ѓурѓиноска Советник за нормативна дејност Советник marija.golubovska@mdt.gov.mk 02 3 200 952

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

143 Адриан Абази Советник за претставки и предлози Советник adrian.abazi@mdt.gov.mk 02 3 200 953

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

144 Љупка Трнинкова 
Советник за планирање и спроведување на меѓународна 
соработка

Советник ljupka.trninkova@mdt.gov.mk 02 3 200 924

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

145 Наташа Кнежевиќ
Советник за архивирање на документација  и 
институционални комуникации од ИПА и друга странска 
помош

Советник natasa.knezhevik@mdt.gov.mk 02 3 200 923

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

146 Мерсиха Вуќељ
Самостоен референт  за документациони работи  за јавни 
набавки

Самостоен референт mersiha.vukelj@mdt.gov.mk 02 3 200 971

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

147 Златко Стојановски
Помошник раководител на сектор за финансиски 
прашања

помошник раководител на сектор zlatko.stojanovski@mdt.gov.mk 02 3 200 911

7.2 OДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И СЛЕДЕЊЕ НА ПРИМЕНА НА ЗАКОНИТЕ ОД ОБЛАСТА НА ИКТ, ЕК И АВП

8. СЕКТОР ЗА ЕУ ИНТЕГРАЦИЈА И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА

7.1 OДДЕЛЕНИЕ ЗА НОРМАТИВА, СЛЕДЕЊЕ И УСОГЛАСУВАЊЕ НА ЕВРОПСКОТО ЗАКОНОДАВСТВО ОД ОБЛАСТА НА ИКТ, ЕК И АВП

7. СЕКТОР ЗА НОРМАТИВНО – ПРАВНИ РАБОТИ

10. СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА

8.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕУ ИНТЕГРАЦИЈА И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА

9.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСТАПКИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ

9. СЕКТОР ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ

8.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИПА ФОНДОВИ И ДРУГА СТРАНСКА ПОМОШ



Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

148 Љупка Димовска
Советник за буџетска координација и подготовка на 
буџет

Советник ljupka.dimoska@mdt.gov.mk 02 3 200 914

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

149 Нора Муамеди Зекири Раководител на одделение за сметководство и плаќања Раководител на одделени nora.muamedi@mdt.gov.mk 02 3 200 913

150 Мемет Демир Помлад соработник за пресметка на плати Помлад соработник memet.demir@mdt.gov.mk 02 3 200 912

Р.бр Име и презиме Работно место Звање e-mail телефонски бр. 

151 Тина Тутевска Трајковска Советник - Внатрешен ревизор на обука Советник tina.tutevska.trajkovska@mdt.gov.mk 02 3 200 954

Последно ажурирање на табелата е направена на  05.05.2025 година

10.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КООРДИНАЦИЈА

10.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СМЕТКОВОДСТВО И ПЛАЌАЊА

1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА

ОДДЕЛЕНИЈА НАДВОР ОД СЕКТОРИ


